לקוח יקר, אנא בדוק היטב את הטיוטא לפני אישור פרסום.

הודעה לפי סעיפים 18(ג) ו- 25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006
בדבר הגשת בקשה להסדר פשרה בעניין ת"צ 34581-02-17; ת"צ 44647-02-17

מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 13.2.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר בתובענות
שבכותרת ("הבקשות הייצוגיות").

בבקשות הייצוגיות, שהוגשו ע"י גב' מיכל טלבי ומר אילן בן חור (להלן יחדיו: "המבקשים"), כנגד כלל חברה לביטוח בע"מ ומגדל חברה לביטוח בע"מ (להלן בהתאמה:
"כלל", "מגדל" ויחדיו: "המשיבות"), נטען שהמשיבות גובות מעמיתיהן ו/או מבוטחיהן תשלום מסוים עבור מתן הלוואה והטיפול בה ("דמי טיפול"), בניגוד להוראות

סעיף 32 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005. המשיבות כופרות בטענות הבקשות הייצוגיות וטוענות שפעלו כדין.
במסגרת הליך גישור שקיימו המבקשים והמשיבות בפני כבוד נשיא בית המשפט העליון (בדימוס) הש' אשר גרוניס, הגיעו הצדדים לכדי הסדר גישור, שאלו עיקריו:

א.